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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS EMM
Schianno 29 04 18 MX1 - Gara2 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 115 FERLONI A. - Yamaha ooyl 1 1:46.076 17:55:42.276 9 1:47.257 17:52:22.579
1 1.46.312 17:37:40.825 12 1:48.851 17:57:31.127 10 1:47.611 17:54:10.190
5 1.46.153 17:39:26.978  po. 4 - # 251 MANENTI M. - KTM f;f;ggm; 11 1:46.405 17:55:56.595
3 1:43.958 17:41:10.936 1 1:50.229 17:37:44.744 12 1:50.588 17:57:47.183
4 1:43.425 17:42:54.361 2 1:49.639 17:39:34.383  Po.7- #766 ROSSI S. - Yamaha 15308
5 1:43.745 17:44:38.106 3 1:47.938 17:41:22.321 1 2:55.806 17:38:50.709
6 1:43.245 17:46:21.351 4 1:48.080 17:43:10.401 2 1:43.175 17:40:33.884
7 1:43.731 17:48:05.082 5 1:47.615 17:44:58.016 3 1:43.509 17:42:17.393
8 1:43.730 17:49:48.812 6 1:47.541 17:46:45.557 4 1:43.617 17:44:01.010
9 1:44.270 17:51:33.082 7 1:47.592 17:48:33.149 5 1:44.243 17:45:45.253
10 1:45.141 17:53:18.223 8 1:49.695 17:50:23.121 6 1:44.230 17:47:29.483
11 1:47.166 17:55:05.389 9 1:47.583 17:52:10.704 7 1:44.298 17:49:13.781
12 1:51.046 17:56:56.435 10 1:47.186 17:53:57.890 8 1:44.923 17:50:58.704
Po. 2 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki 230188 n 1:46.860 17:55:44.750 ° 144353 17:52:43.057
1 1:50.990 17:37:45.450 12 1:48.780 17:57:33.530 10 1:45.431 17:54:28.488
) 1:46.284 17:3931734  po. 5 86 TESTA G. - Husqvarna f‘§‘7"_£,';”8° 11 1:47.175 17:56:15.663
3 1:45.078 17:41:16.812 1 1:54.069 17:37:49.182 12 2:06.075 17:58:21.738
4 1:44.592 17:43:01.404 2 1:48.290 17:39:37.472  Po.8-#907 PONTIGGIAJ. - Husquarna , 1:' 175
5 1:43.669 17:44:45.073 3 1:47.765 17:41:25.237 1 1:55.751 17:37:50.749
6 1:42.640 17:46:27.713 4 1:47.128 17:43:12.365 2 1:52.447 17:39:43.196
7 1:43.795 17:48:11.508 5 1:48.154 17:45:00.519 3 1:54.256 17:41:37.452
8 1:44.610 17:49:56.118 6 1:47.173 17:46:47.692 4 1:52.470 17:43:29.922
9 1:46.112 17:51:42.230 7 1:47.693 17:48:35.385 5 1:55.108 17:45:25.030
10 1:47.623 17:53:29.853 8 1:49.201 17:50:24.586 6 1:55.672 17:47:20.702
11 1:52.663 17:55:22.516 9 1:47.342 17:52:11.928 7 1:52.494 17:49:13.196
12 2:04.074 17:57:26.590 10 1:46.918 17:53:58.846 8 1:53.453 17:51:06.649
Po. 3 - # 821 SIMONI M. - Suzuki A 1 1:49.254 17:55:48.100 o 152623 17:52:39.272
1 1:52.489 17:37:47.661 12 1:45.913 17:57:34.013 10 1:52.985 17:54:52.257
) 1:48.986 17:39:36.647  po. 6 - # 186 PICCOLOS. - Honda f‘;;f’;‘z; 11 1:51.918 17:56:44.175
3 1:47.127 17:41:23.774 1 2:05.408 17:38:00.519 12 1:53.437 17:58:37.612
4 1:47.944 17:43:11.718 2 1:47.672 17:39:48.191
5 1:48.212 17:44:59.930 3 1:47.274 17:41:35.465
6 1:46.475 17:46:46.405 4 1:48.354 17:43:23.819
7 1:48.118 17:48:34.523 5 1:48.127 17:45:11.946
8 1:47.372 17:50:21.895 6 1:47.032 17:46:58.978
9 1:47.432 17:52:09.327 7 1:49.672 17:48:48.650
10 1:46.873 17:53:56.200 8 1:46.672 17:50:35.322
Fastest lap: 1:42.640
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Schianno 29 Aprile 2018 GIEECMECE BE WA
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Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 131 CITTADINI G. - KTM 3 e
1 1:50.052 17:37:44.656
2 1:45.904 17:39:30.560
3 1:45.061 17:41:15.621
4 1:44.956 17:43:00.577
5 1:43.562 17:44:44.139
6 1:45.574 17:46:29.713
7 1:46.013 17:48:15.726
8 1:47.066 17:50:02.792
9 2:14.301 17:52:17.093

Fastest lap: 1:42.640
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